suepuides et regibus, acquisitis. sicut quia maior est mune-  
 rit adquisicio nisi populigenam qua credentium iudeorum auxi-  
 e iudeo dicit saul aduersus dauid immanem. Ut rex obmele-  
 lam suam pro dauid de more psalle me inculo conari. & ut con-  
 figere. sed quidem quod dicit saule ipse aduersus Inuaderet ad pro-  
 pensum dauid cithara et uerania murgabat. pro saule enim  
 iudeorum elacio. pro dauid autem humilitas christi significat. cum ergo  
 saul ab inmundos spiritu arripit. dauid canente et uersama  
 tepore quicquid sensus iudeorum pro blasphemiam in furor em  
 uerba dignum est ut ad raluat mentis eorum quam sedulced me  
 cithare locucionis euangelice tranquillitate reuocent  
 ut saul custodes ad domum dauid. ut custodirent eum & in-  
 terficerent. abscessit autem dauid noluit & fugit ac que-  
 raluat eum cum uenisset in nunciis saul inuenere ita dauid in  
 lectum dauid posita & pelle pro lora caparum ad caput eius;

**A**udiamus ergo quid hoc significet quod miseret saul & custodi-  
 enda domum dauid utrum interficeret. hoc non ad crucem dicit  
 sed tam ad passionem perant. crucifixus enim christus & mortuus  
 & puluer est. erat ergo illa sepultura tamquam domus ad quam  
 custodienda miser regnum iudeorum quando custodes adhibitas sunt  
 sepulchro christi. quomodo ergo custodienda domus si dauid figu-  
 rabat christum ut christus interficeretur & ut dicit non in sepulchro christi sed  
 in cruce interfecit. Refertur ergo hoc ad corpus quia inter-  
 ficere christum erat tollere nomen christi. Neque enim crederetur huiusmodi  
 simidatum pro ualere & custodum quicorruptas uiderent quia  
 dormientibus nobis uenerit disapulci & abstulere eum. hoc est traque  
 uel christum interficere nomen resurrexerit domus ex tinguere ut men-  
 datur euangelio preferret. sed sicut illud non ualuit saul ut in-  
 terficeret dauid. sic et hoc potuit regnum iudeorum efficere. ut me-  
 moriam christi deleteret. Iste autem quidem saul uirtute. Idem de regno  
 iudeorum in christum presumere uoluerit. offendet in lapidem.

offensionis et qua Instatur & eductus unus erat agnus quia In quem  
peccati non inuenerit quasi peccato re psecutione.  
gr<sup>o</sup> dauid regem manus ficti euitans etq; psecutione declinans fuge  
uenitq; ad summelē. & misit saul nuncios qui adprehenderent  
dauid. Samuel autē erat Interpheta & Coetus pphetarū  
qui illo tēpore pphababāt. Nuncios autē qui missi sūt accepto eius de  
spū pphauerūt missiq; alijs hoc contage & certus nihil hominis  
postea uero cū pte saul uisisset factus est sup eū spūs & ambula bat  
In grediens & pphababat. quere autē quomodo cū illi cū missi sūt  
ad tendendū hominē & ad necē ducendū talis spūs effici meruerit  
& saul ipse qui miserat uenientē & ipse sanguinē Innocentē querens  
effundere. Accipere meruit spū illū & pphare. Quantū ad  
ad laterā adamē. Non est mirū hominē repbū ad momentū  
transitura pphasse dū & rā multa similes pphate donū legare  
habuisse. sicut balaam iller epb; quē non tacet scriptura iudicio diuino  
errē dānataē rēctam pphā hābēbat. Nec illa uerba parū ad ter  
ram hūc sententia quae In euangēlio semper sūt multo relicturo sūlla dicit  
dnē dnē In tuo nomine manducauimus & bibimus. & In nomine tuo  
pphauimus. & In nomine tuo uirtutes multas fecimus. quibus tamē  
dicitur est. Non nouos discedite a me operari Iniquitatis.  
quib; tamē dicitur est. Non nouos. discedite a me operari Iniquita  
tis. In rā autē exemplū huius saul nunciorū q; et In hac sententia  
figurat. Nam nullorū hereticorū quāli quid bonū dēmonētib; scī spūs habent  
sicut testamēta legis & euangēlii sicut baptisū sacramētū quicam  
ad ecclēsiā catholicā ueniunt. Nō est In eis ullomodo uiolandū autē  
quas non habeant tradendū rēctam nō dōs. Non ideo debet rā uerū  
considerē quā non Inp bāmus qd illorū accepisse crede sed oportet  
eos cognoscere unitatē & sociatē uinculo caritatis caritatis sine  
qua omnino quisquid habere potuerit quā non uisā rē m atq; ueneran  
dū ipsam nihil rē tanto Indigniorē effecto pmo uicē ad rē  
quāto illorū donis non bene usum q; In hac uicē quae transitoria est

acceperit te exemplū atq; imago huius saul p̄uonū que in hoc loco iudeorū non incongrue gestat p̄o nā quidā aduersariū cupi unt xp̄o habent in ore sacramenta legis p̄ p̄phā & r̄um ad ceterū monium xp̄i & cum ecclesia quasi cum p̄phā & r̄is descripturis putant sicut illi cum p̄phā & r̄is uaticina bant ,

**S**urrexit itaque dauid totum fugit in die illa a facie saul uentū que ad sacerdotem abimelech a quo & gau dium goliath sustulit & panes p̄positiones accipit quare & sacerdotem mortem attulit & animū aduersionem reuolūe intulit ciuitate haec itaque gestoz. fides est. sed quan tum ad sacramentum p̄phā & r̄i. ep̄t̄onē in xp̄o dño n̄ro impletum ē. qui positus in carne dum in sectacionem decli nariē indicam ad apostolos transit cum quib; & desiderium sibi cibum sumpsit desiderio enim desiderauit pascha manducare. ex quibus goliath est diaboli arma sustulit fortis enim spolia ipse deripuit his ergo aquis recepisse. xp̄s tribulationis induxit diabolus & mortem. omnes enī ut d̄t̄ apostolus qui in xp̄o p̄uolunt uiuere p̄secutione pati untur. & d̄ns ait si me p̄secutis sunt & uos p̄sequuntur. In da haec autem idum eo iudae pro dictoris persona consistit p̄que ista operatus sabulus ut eius p̄dictione facta in xp̄o postea p̄secutione ecclesia p̄d̄eretur & occiderentur quam plurimi discipuli xp̄i & sacerdotes & p̄nomine ei. p̄secuti ones grauisimas perferrent

**I**nter p̄ dauid cum fugeret & saullatere uoluit apud regem quendam gēth nomine a his sed cum gloria eius si quis se com memorata Ne p̄ liborem rex ad quem confugeret aliquid in eum macinaretur finxit hisaniam & quasi furorē carer̄p̄ tus mutauit ossium defluebat & que saluē in barbam eī. conlabebatur que in manibus eorum & procedebant ad b̄t̄ caporte & dixit achis. quid buem hi adduxistis.

istū pūquid decerunt nobis summi & sicū dimisit. Actus luter  
p̄tat quomodo ē p̄ qd̄ significat ignorantia & uerbu mirantis  
& non agnoscentur qd̄ ingente iudeoru implēti est quidū uiderē  
xp̄m non agnoscentē corā quib; mutauit ostiū & abire. erant enī  
p̄cepta legis carnalia. erat sacrificiū secundū ordinē aaron & post  
ea ip̄e de corpore & sanguine suo instituit sacrificiū secundū or  
dinē mel chireddē mutauit ergo ostiū in sacerdotio. mutauit in p̄  
ceptis danti aliud testamētū euacuata carnali operatione atq; inde  
conlapsū est in manib; eorū quando eū comprehendentes. crucifixi  
erūt & p̄cedebat ad hostiū porte. hoc est humiliabatur se hoc est p̄  
cedere usq; ad ostiū fidei nr̄e. Ostiū enī porte in nū fidei inde  
incipit & ecclesia & p̄uenit usq; ad speciem uicū creaturā q; non uidē  
merentē p̄firi cū enī uidere facit ad faciem coepert. quouero  
in illo quasi furere salua decurrebat sup̄ barbā ei. a postolus  
hoc aperte dicens iudei signa petunt & greci sapientiā quaerunt  
Nos autē p̄ dicamus xp̄m crucifixū iudeis quidē scandalū gentib;  
autē stultitiā ip̄si uero uocant iudeis & grecis xp̄m diuinitatē  
& diuinitatē quia qd̄ stultū est di. foras est hominib; p̄d̄ quā  
salua ad tendant sed ad tēde quis sup̄ barbā uirtus ostēdit & ex ergo  
uirtutē suā corpore infirmitatē suā & qd̄ rō hyst̄ cur infirmabat  
tāqua in salua apparebat. In cuius diuina uirtus tāquā  
barba tegebatur;